Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 24 «Колокольчик»

Минераловодский район, с. Орбельяновка, ул. Базарная 16 А
ИНН 2630026731; КПП 263001001; БИК 040708723;ОГРН 1022601452917; тел.73-0-81

ПРИКАЗ
02.08. 2022 г. № 53/2- од

«Об утверждении положения о системе (целевой модели) наставничества
педагогических работников»

В соответствии с законодательством по реализации системы наставничества
в 2022 - 2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить и ввести в действие с 01.09.2022 года:
1.1 .Положение о системе (целевой модели) наставничества педагогических
работников МКДОУ детского сада № 24 «Колокольчик».
1.2 . Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о
системе (целевой модели) наставничества педагогических работников
МКДОУ детского сада № 24 «Колокольчик».
2 . Ответственным за координацию и оперативный контроль (куратором)
внедрения системы (целевой модели) наставничества педагогических
работников МКДОУ детского сада № 24 «Колокольчик» в соответствии с
пунктом 1 настоящего приказа назначить старшего воспитателя Кузнецову
Евгению Владимировну.
3 .Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
4 . Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ
детский сад № 24 «Колокольчик»

С приказом ознакомлена:

Н.В.Бутова.